خواهد بود1404/10/15تاریخ شروع قرارداد از 

مدارک کامل راننده شامل کارت هوشمند، کارت سلامت، اسناد و مدارک مالکيت خودرو، گواهينامه معتبر رانندگي راننده، بيمه نامه معتبر خودرو، گواهی ثبت نام سامانه ثنا: مدارک مورد نیاز 

جهت حمل محموله های کاشان و بن رو و قزوین  الزامی  (چهارده میلیارد ریال) ریال 14,000,000,000الی  (چهارصد میلیون ریال) ریال 400,000,000به همراه بیمه بار از مبلغ    (مبلغ کامل کرایه قید شده در بارنامه)بارنامه دولتی  جهت مقاصد کاشان و بن رو و قزوین  
.است و هزینه بارنامه آن به عهده راننده و یا باربری می باشد

به ازاء هر خودرو  (ده میلیارد ریال) ریال 10,000,000,000ارائه چک به عنوان ضمانت حسن انجام کار به مبلغ